РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2008

№ 26

     с. Самарка

О правилах предоставления
из бюджета муниципального образования
Самарский сельсовет субсидий на возмещение
затрат в связи с выполнением работ
(оказанием услуг) по благоустройству

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Самарского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края от 18.12.2007г. №24 «Об утверждении бюджета муниципального образования Самарский сельсовет на 2008 год», государственным контрактом на энергоснабжение от 05.03.2007 №425 между администрацией Самарского сельсовета и «Открытым акционерным обществом  «Алтайэнергосбыт», договором поставки от 18.08.2008 №33/08 между администрацией Самарского сельсовета и обществом с ограниченной ответственностью «АДК-Рубцовск» в целях упорядочения финансирования из бюджета Самарского сельсовета
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному бухгалтеру администрации Самарского сельсовета перечислять из бюджета муниципального образования Самарский сельсовет субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением работ учреждениями, предоставляющими работы и услуги по благоустройству сельского поселения в пределах утвержденных ассигнований в бюджете муниципального образования Самарский сельсовет на соответствующий финансовый год.

2. Установить, что средства передаются на основании заключенных  с администрацией Самарского сельсовета договоров, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных  в Решении о бюджете  муниципального образования Самарский сельсовет на соответствующий финансовый год, на счета открытые организациями: «Открытым акционерным обществом «Алтайэнергосбыт», Обществом с ограниченной ответственностью «АДК-    Рубцовск» в кредитных учреждениях. Финансирование осуществляется с лицевого счета администрации Самарского сельсовета, открытого в отделении по г. Рубцовску УФК по Алтайскому краю.
Глава сельсовета

         В.М.Пирогов